
г. Тверь, СК Юность, 50 метров. 25.6 - 26.6.2022

ручной хронометраж

70-74

1 Анциферова Наталья 1951 Тверь 04:25.19 283

2 Пастушкова Лидия 1950 Москва "Тройка" 05:31.36 NT -100

65-69

1 Белинская Наталья 1954 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:20.66 494

60-64

1 Короткова Мария 1961 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:09.83 480

2 Федосеенко Наталья 1960 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 04:10.96 208

Сидоркова Елена 1962 Москва "Тройка" DQ-GA 0

55-59

1 Шестакова Наталья 1963 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 02:58.10 478

50-54

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 02:34.75 676

2 Герасимчук Ирина 1972 Москва 02:43.67 572

45-49

1 Богачева Мария 1976 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 02:35.21 632

2 Бабикова Елена 1973 Ярославль "Спрут" 02:41.84 557

3 Веселова Ольга 1976 Тверь "Радуга" 02:48.10 497

4 Волерт Татьяна 1975 Санкт-Петербург "ФИТкультура" 03:06.11 367

40-44

1 Клиджан Варвара 1979 Москва "105-й элемент" 02:55.28 420

2 Юрова Мирослава 1980 Тверь 03:40.47 NT 0

35-39

1 Царькова Инга 1983 Ярославль "Спрут" 02:29.37 632

2 Возьмилова Зоя 1985 Москва "105-й элемент" 02:29.68 628

3 Калашникова Юлия 1987 Москва "Тройка" 02:32.81 591

4 Воропаева Алена 1986 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:17.18 NT -100

5 Абросова Татьяна 1985 Тверь "ТитанМастерс" 03:41.14 NT -100

30-34

1 Беркова Светлана 1989 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:19.16 738

2 Беляева Анастасия 1991 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:19.77 728

3 Дроздецкая Евгения 1992 Балашиха 02:52.90 385

4 Порфирова Екатерина 1991 Москва "Радуга" 02:57.22 357

5 Хаустова Светлана 1989 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 03:27.10 NT -100

80-84

1 Смирнов Юрий 1941 Мытищи МКМП 03:52.26 436

70-74

1 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 03:02.83 544

65-69

1 Берсенев Эдуард 1956 Ярославль "Цунами" 02:50.41 564

2 Соловьёв Андрей 1954 Москва МКМП 03:01.08 470

3 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 03:01.72 465

4 Антипов Александр 1956 Солнечногорск "Солнечногорье" 03:06.18 432

5 Осин Владимир 1957 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:07.70 422

Открытый лично-командный турнир "Стайер-2022" в категории "Мастерс"

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
1-й день - 25.06.2022

200 м вольный стиль, женщины

200 м вольный стиль, мужчины



6 Кузьмин Владимир 1953 Тверь "Радуга" 03:24.82 325

7 Аленев Владимир 1955 Москва "Олимп" 03:36.81 274

60-64

1 Кутергин Владимир 1960 Наро-Фоминск "Радуга" 02:45.65 497

2 Бурцев Олег 1959 Москва "Динамо" 02:51.90 444

55-59

1 Гусев Владимир 1966 Москва "Тройка" 02:18.64 745

2 Биховец Сергей 1966 Керчь "Таврида Мастерс" 02:22.72 683

3 Руснак Вадим 1963 Зеленоград "Радуга" 02:26.79 628

4 Трусов Алексей 1964 Ярославль "Спрут" 02:27.74 616

5 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 02:32.86 556

6 Цветков Сергей 1963 Ярославль АСМ 03:14.88 NT -100

50-54

1 Филимонов Андрей 1969 Тверь 02:37.69 465

2 Батков Станислав 1970 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 02:41.04 436

3 Павлов Павел 1970 Жуковский "Олимп" 02:49.74 372

45-49

1 Бондаренко Павел 1976 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 02:24.99 560

2 Гольшев Иван 1977 Москва "Тройка" 02:35.31 455

3 Садыков Айрат 1975 Тверь 03:09.52 NT 0

40-44

1 Никулин Дмитрий 1981 Санкт-Петербург "Мэд Вейв" 02:33.30 443

2 Тимофеев Александр 1982 Санкт-Петербург "Прегель" 02:45.64 351

35-39

1 Зацепин Алексей 1984 Москва 02:00.00 895

2 Ковалев Иван 1985 Одинцово "Тройка" 02:04.15 809

3 Скляров Валентин 1983 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:11.10 687

4 Долбнев Евгений 1986 Тверь "Радуга" 02:17.13 600

5 Труфанов Денис 1986 Москва "Тройка" 02:19.08 575

6 Касьянов Илья 1984 Москва "Посейдон" 02:21.33 548

7 Вертянкин Александр 1985 Балашиха "Динамо" 02:28.60 472

8 Петров Дмитрий 1984 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 02:31.53 445

9 Порфиров Владимир 1983 Смоленск 02:46.77 NT 0

10 Колбасов Владимир 1986 Тверь "ТитанМастерс" 03:55.84 NT -100

30-34

1 Мальнев Александр 1989 Дубна "Цунами" 02:06.40 723

2 Луганов Дмитрий 1988 Красногорск "Цунами" 02:09.96 665

3 Прытков Андрей 1991 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:20.55 526

4 Беляев Сергей 1992 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:21.78 512

5 Михайлов Алексей 1988 Тверь "Сбер Свим" 02:26.41 465

6 Жемчугов Александр 1988 Раменское "Чёрная каракатица" 02:27.92 451

7 Васильев Константин 1989 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:28.00 450

8 Угланов Денис 1988 Тверь "ТитанМастерс" 02:29.20 440

9 Ягудин Илнур 1989 Оренбург ЕВРАЗИЯ 02:33.84 NT -100

10 Валиев Зураб 1992 Москва "Радуга" 02:34.61 NT -100

25-29

1 Овчинников Павел 1993 Дубна "Цунами" 02:10.89 631

2 Пресняков Степан 1995 Москва "НКей Свим Мастерс" 02:21.86 496

3 Шелег Никита 1994 Ярославль "Спрут" 02:29.96 420

35-39

1 Чекасина Ирина 1987 Долгопрудный "Сбер Свим" 03:04.43 483

200 м баттерфляй, женщины

200 м баттерфляй, мужчины



45-49

1 Виноградов Александр 1974 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:11.62 328

70-74

1 Михайлова Наталья 1948 Москва "Олимп" 03:45.52 688

2 Улыбышева Валентина 1948 Москва "Посейдон" 04:02.31 555

55-59

1 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:18.52 545

2 Рытикова Инна 1966 Конаково 03:29.12 466

45-49

1 Гринь Ульяна 1977 Москва "Радуга" 03:19.54 428

2 Данилова Надежда 1974 Северодвинск "Пингвин" 03:31.48 360

40-44

1 Крушева Марина 1979 Ковров "Буревестник" 03:28.21 346

35-39

1 Воропаева Алена 1986 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:44.30 NT -100

85-89

Мещеряков Валентин 1933 Москва МКМП DNS 0

80-84

1 Смирнов Юрий 1941 Мытищи МКМП 04:58.39 351

75-79

1 Улыбышев Михаил 1946 Москва "Посейдон" 03:52.17 545

70-74

1 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 04:12.72 330

40-44

Прохоров Вячеслав 1981 Санкт-Петербург "Мэд Вейв" DNS 0

35-39

1 Голяк Игорь 1985 Москва "Тройка" 02:46.37 471

2 Петров Дмитрий 1984 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:07.09 NT -100

30-34

1 Ивлев Николай 1990 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:35.78 533

50-54

1 Броницкая Оксана 1972 Ярославль "Цунами" 02:39.94 938

45-49

1 Бабикова Елена 1973 Ярославль "Спрут" 02:57.95 622

2 Баскакова Снежана 1974 Москва "Тройка" 03:04.03 562

3 Алексеева Лариса 1975 Ярославль "Спрут" 03:11.62 498

40-44

1 Бондаренко Наталья 1982 Ярославль "Спрут" 03:48.94 270

35-39

1 Царькова Инга 1983 Ярославль "Спрут" 02:48.28 649

2 Станкова Наталия 1983 Москва МКМП 03:15.71 413

3 Крупнова Оксана 1984 Ярославль "Спрут" 03:55.53 NT -100

30-34

1 Беляева Анастасия 1991 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:35.19 772

2 Жидкова Елена 1988 Москва "Тройка" 02:44.32 651

70-74

1 Житловский Вениамин 1951 Москва "Посейдон" 03:26.18 612

65-69

1 Лапшенков Сергей 1957 Москва "Динамо" 03:01.58 715

200 м на спине, женщины

200 м на спине, мужчины

200 м комплексное плавание, женщины

200 м комплексное плавание, мужчины



2 Нехаенко Александр 1956 Москва "Нептун" 03:05.12 675

3 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 03:14.95 578

4 Началов Сергей 1957 Тверь 03:26.08 489

5 Соловьёв Андрей 1954 Москва МКМП 03:28.96 469

6 Щербаков Алексей 1954 Одинцово "Посейдон" 03:45.96 371

60-64

1 Ильяев Сергей 1959 Москва "Нептун" 02:52.84 675

2 Кутергин Владимир 1960 Наро-Фоминск "Радуга" 03:20.88 430

3 Беренштейн Владимир 1960 Тверь "Радуга" 03:39.30 330

4 Нарциссов Алексей 1962 Москва "Радуга" 03:46.00 302

Листов Михаил 1962 п. Андреевка "Посейдон" DNS 0

55-59

1 Биховец Сергей 1966 Керчь "Таврида Мастерс" 02:41.91 696

2 Пенчуков Игорь 1967 Ярославль АСМ 02:50.36 597

3 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 02:58.93 516

4 Майоров Игорь 1965 Москва "Посейдон" 02:59.32 512

50-54

1 Казаков Павел 1972 Ярославль АСМ 02:48.13 578

2 Егоров Олег 1969 Тверь "Радуга" 02:53.67 524

45-49

1 Фириченко Сергей 1973 Электросталь "Тройка" 02:31.54 719

40-44

1 Тимофеев Александр 1982 Санкт-Петербург "Прегель" 03:19.00 300

2 Борисов Павел 1982 Ярославль АСМ 03:21.78 287

Алексеев Андрей 1979 Ярославль АСМ DQ-GJ 0

35-39

1 Зацепин Алексей 1984 Москва 02:14.48 901

2 Голяк Игорь 1985 Москва "Тройка" 02:39.18 543

3 Касьянов Илья 1984 Москва "Посейдон" 02:40.56 529

4 Коновалов Дмитрий 1987 Тверь "ТитанМастерс" 02:45.31 485

5 Юрченков Александр 1987 Москва "Тройка" 02:54.39 413

30-34

1 Луганов Дмитрий 1988 Красногорск "Цунами" 02:19.19 747

2 Мальнев Александр 1989 Дубна "Цунами" 02:27.05 633

3 Морозов Иван 1988 Тверь "ТитанМастерс" 02:52.54 392

Васильев Константин 1989 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" DNS 0

25-29

1 Лукьяненко Кирилл 1994 Санкт-Петербург "Цунами" 02:25.51 601

2 Овчинников Павел 1993 Дубна "Цунами" 02:26.38 590

3 Шелег Никита 1994 Ярославль "Спрут" 02:54.84 346

65-69

1 Белинская Наталья 1954 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 14:48.33 484

60-64

1 Сидоркова Елена 1962 Москва "Тройка" 12:07.00  РР+100 715

2 Короткова Мария 1961 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 13:58.52 466

55-59

1 Шестакова Наталья 1963 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 12:41.17 504

50-54

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 11:16.95 665

45-49

1 Волерт Татьяна 1975 Санкт-Петербург "ФИТкультура" 13:37.03 350

2 Быкова Анастасия 1976 Санкт-Петербург "ГРАВИТИ СПОРТ" 13:52.22 331

800 м вольный стиль, женщины



40-44

1 Крушева Марина 1979 Ковров "Буревестник" 14:54.79 249

35-39

1 Ромашечкина Евгения 1984 Рязань "Мещера" 11:34.53 525

2 Калашникова Юлия 1987 Москва "Тройка" 11:36.88 520

3 Станкова Наталия 1983 Москва МКМП 13:29.81 331

30-34

1 Беркова Светлана 1989 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 10:43.81 624

2 Жидкова Елена 1988 Москва "Тройка" 11:52.43 460

3 Порфирова Екатерина 1991 Москва "Радуга" 12:35.37 386

4 Дроздецкая Евгения 1992 Балашиха 12:46.14 370

70-74

1 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 13:12.78 622

2 Баскаков Сергей 1952 Тверь "Радуга" 14:19.81 487

3 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 15:28.50 387

65-69

1 Берсенев Эдуард 1956 Ярославль "Цунами" 13:27.25 485

2 Антипов Александр 1956 Солнечногорск "Солнечногорье" 13:47.45 450

55-59

1 Гусев Владимир 1966 Москва "Тройка" 10:15.16 752

2 Руснак Вадим 1963 Зеленоград "Радуга" 11:02.17 603

3 Трусов Алексей 1964 Ярославль "Спрут" 11:35.16 521

4 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 11:39.44 512

5 Цветков Сергей 1963 Ярославль АСМ 14:52.31 NT -100

6 Лошкарев Борис 1964 Тверь "Сириус СПб" 15:43.71 NT -100

50-54

1 Филимонов Андрей 1969 Тверь 12:05.28 417

45-49

1 Виноградов Александр 1974 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 11:40.80 441

2 Бондаренко Павел 1976 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 11:52.17 420

3 Гольшев Иван 1977 Москва "Тройка" 11:54.03 417

40-44

1 Игнатов Максим 1980 Москва "Чёрная каракатица" 12:29.53 339

2 Борисов Павел 1982 Ярославль АСМ 13:14.48 285

Прохоров Вячеслав 1981 Санкт-Петербург "Мэд Вейв" DNS 0

35-39

1 Скляров Валентин 1983 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 09:48.39 686

2 Ковалев Иван 1985 Одинцово "Тройка" 09:54.71 665

3 Труфанов Денис 1986 Москва "Тройка" 10:26.61 568

4 Вертянкин Александр 1985 Балашиха "Динамо" 11:27.18 431

5 Порфиров Владимир 1983 Смоленск 12:51.21 NT 0

30-34

1 Яковлев Василий 1989 Петрозаводск "Сбер Свим" 09:44.49 636

2 Косарев Иван 1992 Москва "Драфт" 10:34.72 496

3 Елизаров Павел 1988 Воскресенск "Радуга" 10:40.98 482

4 Прытков Андрей 1991 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 10:57.02 448

5 Софьин Александр 1990 Псков "Драфт" 11:00.41 441

6 Жемчугов Александр 1988 Раменское "Чёрная каракатица" 11:51.03 353

7 Валиев Зураб 1992 Москва "Радуга" 12:33.87 NT -100

25-29

1 Бердник Никита 1994 Раменское "Радуга" 10:48.34 423

2 Пресняков Степан 1995 Москва "НКей Свим Мастерс" 11:05.76 391

800 м вольный стиль, мужчины



70-74

1 Михайлова Наталья 1948 Москва "Олимп" 07:22.78 620

65-69

1 Белинская Наталья 1954 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 07:11.43 483

60-64

1 Сидоркова Елена 1962 Москва "Тройка" 05:52.44 РР+100 717

2 Короткова Мария 1961 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 06:42.54 481

3 Федосеенко Наталья 1960 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 08:51.28 209

55-59

1 Лебедева Наталия 1965 Москва "Тройка" 06:03.77 518

50-54

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 05:31.84 632

45-49

1 Баскакова Снежана 1974 Москва "Тройка" 05:46.19 529

2 Веселова Ольга 1976 Тверь "Радуга" 05:53.76 496

3 Волерт Татьяна 1975 Санкт-Петербург "ФИТкультура" 06:32.79 362

Граур Людмила 1977 Тверь "Радуга" DNS 0

40-44

1 Крушева Марина 1979 Ковров "Буревестник" 06:58.21 276

2 Бондаренко Наталья 1982 Ярославль "Спрут" 07:15.44 244

35-39

1 Возьмилова Зоя 1985 Москва "105-й элемент" 05:18.65 619

2 Ромашечкина Евгения 1984 Рязань "Мещера" 05:52.42 458

3 Крупнова Оксана 1984 Ярославль "Спрут" 07:15.25 243

Чекасина Ирина 1987 Долгопрудный "Сбер Свим" DNS 0

30-34

1 Беркова Светлана 1989 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 05:06.70 653

2 Хаустова Светлана 1989 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 08:01.13 NT -100

20-24

в/к Егорова Алина 2002 Тверь "ВА ВКО" 04:48.71 0

15-19

в/к Советова Ирина 2004 Тверь "ВА ВКО" 05:24.83 0

85-89

Мещеряков Валентин 1933 Москва МКМП DNS 0

70-74

1 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 06:20.13 615

65-69

1 Берсенев Эдуард 1956 Ярославль "Цунами" 06:17.06 514

2 Антипов Александр 1956 Солнечногорск "Солнечногорье" 06:31.19 460

3 Кузьмин Владимир 1953 Тверь "Радуга" 07:06.86 354

55-59

1 Трусов Алексей 1964 Ярославль "Спрут" 05:27.28 562

2 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 05:28.24 557

50-54

1 Казаков Павел 1972 Ярославль АСМ 05:38.94 453

2 Филимонов Андрей 1969 Тверь 05:51.21 407

3 Павлов Павел 1970 Жуковский "Олимп" 06:10.05 348

Телегин Эдуард 1970 Тверь "Радуга" DNS 0

45-49

1 Бондаренко Павел 1976 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 05:24.87 485

2-й день - 26.06.2022
400 м вольный стиль, женщины

400 м вольный стиль, мужчины



2 Гольшев Иван 1977 Москва "Тройка" 05:33.72 447

40-44

1 Алексеев Андрей 1979 Ярославль АСМ 05:15.93 509

2 Игнатов Максим 1980 Москва "Чёрная каракатица" 05:56.31 355

Тимофеев Александр 1982 Санкт-Петербург "Прегель" DNS 0

35-39

1 Ковалев Иван 1985 Одинцово "Тройка" 04:35.97 732

2 Труфанов Денис 1986 Москва "Тройка" 04:55.57 596

3 Вертянкин Александр 1985 Балашиха "Динамо" 05:25.86 445

4 Петров Дмитрий 1984 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 05:38.36 397

30-34

1 Прытков Андрей 1991 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 05:05.59 499

2 Косарев Иван 1992 Москва "Драфт" 05:06.26 496

3 Елизаров Павел 1988 Воскресенск "Радуга" 05:08.52 485

4 Софьин Александр 1990 Псков "Драфт" 05:15.51 454

Валиев Зураб 1992 Москва "Радуга" DNS 0

25-29

1 Бердник Никита 1994 Раменское "Радуга" 04:59.41 492

20-24

в/к Лапичин Иван 2002 Тверь "ВА ВКО" 04:36.73 0

в/к Гущин Артур 2001 Тверь "ВА ВКО" 04:45.60 0

в/к Ефимовский Сергей 2000 Тверь "ВА ВКО" 04:53.39 0

в/к Конев Артём 2002 Тверь "ВА ВКО" 04:53.91 0

в/к Орлов Кирил 2002 Тверь "ВА ВКО" 04:56.78 0

в/к Шушлебин Василий 2000 Тверь "ВА ВКО" 04:58.21 0

в/к Пашутин Владислав 2000 Тверь "ВА ВКО" 05:08.82 0

15-19

в/к Жуков Илья 2003 Тверь "ВА ВКО" 04:37.33 0

в/к Орехов Артём 2003 Тверь "ВА ВКО" 04:45.50 0

в/к Казаков Никита 2004 Тверь "ВА ВКО" 05:03.25 0

60-64

1 Белянина Татьяна 1962 Тверь 04:49.82 299

55-59

1 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:23.53 716

2 Шестакова Наталья 1963 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:34.05 615

50-54

1 Броницкая Оксана 1972 Ярославль "Цунами" 03:09.02 798

2 Лосева Елена 1968 Москва "Сириус СПб" 04:19.11 310

45-49

1 Богачева Мария 1976 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:07.83 714

2 Трофимова Юлия 1975 Москва "Чёрная каракатица" 03:27.39 531

3 Быкова Анастасия 1976 Санкт-Петербург "ГРАВИТИ СПОРТ" 03:48.21 398

20-24

в/к Ефремова Татьяна 2002 Тверь "ВА ВКО" 03:39.52 0

80-84

1 Бродягин Валерий 1940 Москва МКМП 06:15.59 234

65-69

1 Фокин Андрей 1955 Москва "Посейдон" 03:28.81 645

2 Осин Владимир 1957 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:53.85 459

3 Аленев Владимир 1955 Москва "Олимп" 03:59.15 429

Щербаков Алексей 1954 Одинцово "Посейдон" DNS 0

200 м брасс, женщины

200 м брасс, мужчины



60-64

1 Ильяев Сергей 1959 Москва "Нептун" 03:10.63 688

2 Беренштейн Владимир 1960 Тверь "Радуга" 03:38.41 457

55-59

1 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 02:58.46 719

2 Пенчуков Игорь 1967 Ярославль АСМ 03:07.56 619

50-54

1 Егоров Олег 1969 Тверь "Радуга" 03:00.91 610

2 Лубенский Павел 1968 Тверь "Радуга" 03:15.01 487

3 Батков Станислав 1970 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:16.79 474

45-49

1 Фириченко Сергей 1973 Электросталь "Тройка" 02:43.21 740

40-44

Прохоров Вячеслав 1981 Санкт-Петербург "Мэд Вейв" DNS 0

35-39

1 Юрченков Александр 1987 Москва "Тройка" 02:58.30 513

30-34

1 Жемчугов Александр 1988 Раменское "Чёрная каракатица" 02:56.22 506

2 Васильев Константин 1989 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 03:20.40 NT -100

Луганов Дмитрий 1988 Красногорск "Цунами" DNS 0

25-29

1 Лукьяненко Кирилл 1994 Санкт-Петербург "Цунами" 02:36.05 681

2 Бердник Никита 1994 Раменское "Радуга" 03:15.46 NT -100

20-24

в/к Петров Степан 2002 Тверь "ВА ВКО" 02:42.19 0

45-49

1 Богачева Мария 1976 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 06:22.21 639

2 Баскакова Снежана 1974 Москва "Тройка" 06:40.38 556

35-39

1 Царькова Инга 1983 Ярославль "Спрут" 06:17.23 585

2 Ромашечкина Евгения 1984 Рязань "Мещера" 06:31.81 522

Воропаева Алена 1986 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" DNS 0

30-34

1 Беляева Анастасия 1991 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 05:35.94 740

65-69

1 Лапшенков Сергей 1957 Москва "Динамо" 06:31.18 РР+100 720

2 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 07:07.05 553

60-64

Ильяев Сергей 1959 Москва "Нептун" DQ-GE 0

55-59

1 Биховец Сергей 1966 Керчь "Таврида Мастерс" 05:48.41 716

2 Пенчуков Игорь 1967 Ярославль АСМ 06:18.19 560

50-54

1 Батков Станислав 1970 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 06:32.56 446

45-49

1 Виноградов Александр 1974 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 06:53.25 353

30-34

1 Ивлев Николай 1990 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 05:36.66 539

25-29

1 Овчинников Павел 1993 Дубна "Цунами" 05:14.97 608

2 Лукьяненко Кирилл 1994 Санкт-Петербург "Цунами" 05:25.50 551

400 м комплексное плавание, женщины

400 м комплексное плавание, мужчины



Шелег Никита 1994 Ярославль "Спрут" DNS 0

55-59

1 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 27:01.53 367

50-54

1 Броницкая Оксана 1972 Ярославль "Цунами" 20:53.82 РР+100 748

35-39

1 Аль-Гандур Яна 1986 Московская область, д. Горки "МайСвим" 22:52.81 482

2 Палкина Анна 1983 Москва "Ай Лав Свимминг" 23:41.51 434

30-34

1 Дроздецкая Евгения 1992 Балашиха 24:31.83 373

25-29

1 Ивлева Варвара 1994 Москва "Ай Лав Свимминг" 25:47.42 301

70-74

1 Баскаков Сергей 1952 Тверь "Радуга" 27:10.29 520

Юдович Николай 1950 Москва МКМП DNS 0

65-69

1 Лапшенков Сергей 1957 Москва "Динамо" 22:27.90  РР+100 734

2 Осин Владимир 1957 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 27:33.26 398

60-64

Кутергин Владимир 1960 Наро-Фоминск "Радуга" DQ-DNF 0

55-59

1 Гусев Владимир 1966 Москва "Тройка" 19:39.52 781

2 Цветков Сергей 1963 Ярославль АСМ 28:31.96 NT -100

45-49

1 Малышев Игорь 1976 Тверь 25:33.59 300

40-44

1 Борисов Павел 1982 Ярославль АСМ 25:09.28 296

35-39

1 Шатин Александр 1985 Краснодар "Кубань-Мастерс" 18:44.83 702

2 Скляров Валентин 1983 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 19:05.01 666

30-34

1 Мальнев Александр 1989 Дубна "Цунами" 18:10.03 744

2 Косарев Иван 1992 Москва "Драфт" 20:12.25 541

3 Софьин Александр 1990 Псков "Драфт" 21:56.96 422

Яковлев Василий 1989 Петрозаводск "Сбер Свим" DNS 0

25-29

1 Пресняков Степан 1995 Москва "НКей Свим Мастерс" 21:40.98 424

20-24

в/к Конев Артём 2002 Тверь "ВА ВКО" 19:42.46 0

15-19

в/к Попов Артём 2004 Тверь "ВА ВКО" 19:22.92 0

Главный судья, судья I кат.____________А. Г. Чебескова

Главный секретарь, судья I кат.________________М. С. Кашубо

1500 м вольный стиль, женщины

1500 м вольный стиль, мужчины


